
 
©  PKS - 2008 

č.č.č.č. 7 7 7 7    
2002002002007777     ––––  0 0 0 0 8888  

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 21. 02. 2008

Zprávy Zprávy Zprávy Zprávy z jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VVz jednání STK a VV    

Na pravidelných jednáních, která se uskutečnila dne 
16.1.08 a 20.2.08 na Meteoru projednaly VV a STK 
následující body: 

1.  1.  1.  1.  Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

Jarní část pražských soutěží a Divize AS zahájena 
v termínu dle rozpisů. Vzhledem k jarním prázdninám je již 
řada utkání přeložena. Odložená utkání musí být 
sehrána nejpozději 3 kola před koncem soutěží. 

2222. . . . Rekolaudace kuželnyRekolaudace kuželnyRekolaudace kuželnyRekolaudace kuželny ve Vršovicích ve Vršovicích ve Vršovicích ve Vršovicích    

Úpravy na kuželně ve Vršovicích byly provedeny v zimní 
přestávce. Kuželna byla rekolaudována a je k dispozici pro 
jarní část soutěží.    

3333. . . . Přeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstevPřeřazení hráčů do vyšších družstev    

Pavel Jahelka do VŠTJ  15223 14.02.08 
Josef Kocan ml.  do Slavia 17701 14.02.08 
Zdeněk Slezák do Uh. sklady 874 14.02.08 
Adam Vejvoda do VŠTJ FS 1561 14.02.08 

4. Přeřazení h4. Přeřazení h4. Přeřazení h4. Přeřazení hrrrrááááčččče de de de do nižšího družstvao nižšího družstvao nižšího družstvao nižšího družstva    

Jaroslav Bělohlávek, č.reg. 9966 od 20.2.08 ze družstva 
S.Vršovice C do S.Vršovice F. Tento hráč v jarní části 
soutěží již nesmí startovat jako náhradník za žádné vyšší 
družstvo. 

5.5.5.5.    HostováníHostováníHostováníHostování    

Hráč Karel Neštický č.reg. 19776 z KK Slavoj Praha na 
hostování do Astra ZMZ. Hostování platí do 30.6.08. 

6666....    PokutaPokutaPokutaPokuta    

TJ Zentiva 100,- Kč za neúčast na kvalifikaci Mistrovství 
Prahy 2008 mužů 19.1.08 na Konstruktivě. 

    

    
7.7.7.7.    PPPPoděkováníoděkováníoděkováníoděkování    

VV PKS a STK se rozloučily a poděkovaly za dlouholetou 
činnost a obětavou práci K.Kochánkovi z VŠTJ FS, který 
zde pracoval jako předseda trenérsko-metodické komise. 

 

8.8.8.8. Naši oslavenci  Naši oslavenci  Naši oslavenci  Naši oslavenci     

V měsíci lednu oslavili svoje narozeniny: 

JANATA Jiří   Sokol Vršovice  75 
TŮMA Antonín  SK Rapid  65 
ŠAROCH Eduard  Sokol Rudná  60 
ČERVENKOVÁ Daniela Sokol Admira   - 
MATYÁŠ Josef  Sokol Admira  55 
MARYŠKOVÁ Jaroslava TJ Praga   - 
NOVÁK Jan  DP Praha  45 
 

V měsíci únoru oslaví svoje narozeniny: 
KAKOS Jan   TJ Praga   65  
ŘEDINA Jaroslav  DP Praha   60  
MIKUŠKOVÁ Jaroslava  SK Uhelné sklady  -  
KRÁL Aleš   KK Slavoj Praha   45  
GRYGAR Pavel, Ing.  Sokol Vršovice   40  

9.9.9.9.    PříštíPříštíPříštíPříští jednání STK jednání STK jednání STK jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 12.3.2008 
od 17 hodin na Meteoru. 



 
©  PKS - 2008 

Mistrovství Prahy 2008Mistrovství Prahy 2008Mistrovství Prahy 2008Mistrovství Prahy 2008    

Muži Muži Muži Muži –––– kvalifikace kvalifikace kvalifikace kvalifikace    ––––    KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva,,,, 19.1.2008 19.1.2008 19.1.2008 19.1.2008    

 

Na startu kvalifikace mistrovství Prahy v kategorii mužů se 
sešlo celkem 35 hráčů (kvalifikace se  bez omluvy 
nezúčastnil pouze zástupce TJ Zentiva). Na velmi dobře 
připravené kuželně předvedli hráči vesměs solidní výkony. 
Celé kvalifikaci jasně dominoval svým výkonem Š.Koblížek 
z pořádající Konstruktivy. Největší tlačenice byla kolem 
posledního postupového místa, kde rozhodovala doslova 
každá kuželka.  

Upozornění: 

Všichni postupující hráči musí potvrdit (omluvit) svůj start  
v Mistrovství Prahy předsedovi STK J.Pletichovi na mobil.: 
777561418, mail: pletichaj@seznam.cz 

Do hlavní soutěže postupuje prvních 10.hráčů z kvalifikace 
podle pořadí, vzhledem k tomu, že Mistr Prahy 2007 
Z.Gartus z KK Slavoj Praha se letošního mistrovství 
nezúčastní. Náhradníkem je hráč na 11.místě. 

    

Dorostenci Dorostenci Dorostenci Dorostenci ––––    KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva,,,,    26262626.1.2008.1.2008.1.2008.1.2008    

Mistrovství Prahy dorostu se letos hrálo na kuželně  
KK Konstruktiva v Braníku. Na startu se sešla celkem 
solidní konkurence 13 dorostenců. Loňský mistr J.Kryda ze 
Slavie již letos nestartoval a tak Mistrovství dominoval 
kvalitní souboj dorostenců KK Slavoj.  

Tím šťastnějším byl nakonec J.Pytlík, který zejména  
v 1.startu převedl špičkový výkon. Ve 2.startu mu v závěru 
docházely síly, ale vítězství nakonec těsně uhájil. Výkon 
přes 1000 b. předvedl ještě bronzový Kuděj z Uhelných 
skladů. 

Na Mistrovství ČR dorostenců ve dnech 3.- 4.5.2008, které 
se uskuteční v Rokycanech, má Praha přidělena 2 místa. 

 

 
Poř. Hráč 0ddíl Plné Dor. Ch CELKEM 

1. Š.Koblížek KK Konstruktiva 379 218 0 597 

2. K.Mašek Sokol Kobylisy 355 202 7 557 

3. M.Vejvoda VŠTJ FS Praha 365 184 5 549 

4. J.Ludvík KK Slavoj Praha 369 179 3 548 

5. K.Frank Sj. V.Popovice 369 170 11 539 

6. S.Schuch SK US Praha 352 186 4 538 

7. J.Kocan KK Slavia Praha 351 185 5 536 

8. J.Kamín TJ Radlice 369 164 8 533 

9. P.Kantner PSK Union  360 172 7 532 

10. P.Dvořák SC Radotin 374 158 9 532 

11. J.Pleticha ml. KK Konstruktiva 367 163 5 530 

12. R.Asimus SC Radotin 341 188 3 529 

13. P.Váňa Sokol Žižkov 359 164 7 523 

14. I.Vlček PSK Union Praha 335 185 4 520 

15. J.Zderadička Sokol Rudna 353 167 5 520 

16. V.Klečka I.PSKN 356 164 6 520 

17. P.Brveník Sokol Žižkov 340 176 7 516 

18. J.Burger KK Slavia Praha 364 150 4 514 

19. P.Tichý Sokol Vršovice 348 165 8 513 

20. P.Valta SK Rapid Praha 356 156 5 512 

21. P.Jahelka VŠTJ FS Praha 357 155 5 512 

22. M.Plachý SK Uhelné sklady 369 140 14 509 
23. K.Ballis Sj V.Popovice 342 162 10 504 

24. R.Procházka Sokol Vršovice 362 139 12 501 

25. M.Viktorín AC Sparta Praha 334 165 7 499 

26. J.Jurášek KK Slavoj Praha 319 177 8 496 

27. K.Hnátek ml. DP Praha 341 155 9 496 

28. K.Hnátek st. DP Praha 344 150 10 494 

29. P.Novák PSK Union Praha 342 151 7 493 

30. S.Mareš  SK Rapid Praha 313 175 3 488 

31. J.Cernstein SK Meteor Praha 322 156 7 478 

32. Z.Cepl AC parta Praha 345 127 9 472 

33. F.Stříbrný SK Meteor Praha 320 150 7 470 

34. J.Krčma Sokol Kobylisy 317 146 10 463 

35. P.Koščo Sokol Rudna 324 124 14 448 

 

 
 
Poř. Jméno Oddíl 1.start 2.start Celkem 

1. J. Pytlík KK Slavoj 567 484 1051 

2. M. Vaško KK Slavoj 505 544 1049 

3. D. Kuděj Uhelné sklady 513 502 1015 

4. J. Brchel S. Kobylisy 491 503 994 

5. J. Kryda KK Slavia 468 483 951 

6. M. Kocan KK Slavia 474 457 931 

7. J. Lassig Sj. V.Popovice 486 435 921 

8. J. Langr Konstruktiva 445 440 885 

9. F. Knap KK Slavia 441 - 441 

10. T. Pokorný S.Rudná 424 - 424 

11. D. Hlom S.Rudná 421 - 421 

12. J. Sýkora S.Rudná 420 - 420 

13. A. Bubeník KK Slavoj 405 - 405 

 

 

 



 
©  PKS - 2008 

DorostenkyDorostenkyDorostenkyDorostenky        ––––    KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva,,,,    26262626....----27.1.200827.1.200827.1.200827.1.2008    

Mezi dorostenkami se o titul střetly zejména domácí hráčky 
Konstruktivy s dorostenkami Čechie Karlín a S.Rudná.  
Až finálový start definitivně rozhodnul o konečném pořadí. 
V něm to byl velký boj hlavně o druhou a třetí příčku. 
Výborný finiš předvedla I.Krčmová z Čechie Karlín a po 
zásluze si odvezla mistrovský titul. Stříbrnou příčku 
obsadila T.Komárková a na bronz se výborným finálovým 
výkonem vyhoupla další domácí hráčka I.Hájková.  

Na Mistrovství ČR v Českých Velenicích postupuje jen 
vítězka. 

Žáci a žákynŽáci a žákynŽáci a žákynŽáci a žákyně ě ě ě ––––    KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva,,,,    26262626....1.20081.20081.20081.2008    

Alespoň minimální počet žáků a žákyň se sešel na startu 
letošního Mistrovství Prahy. Všichni startující  se však 
vypořádali s touto skutečností a předvedli výkony  
s maximálním nasazením. 

V obou kategoriích postupují na Mistrovství ČR vítězové. 

Junioři Junioři Junioři Junioři –––– PSK Union, PSK Union, PSK Union, PSK Union,    26262626....1.20081.20081.20081.2008    

 

Mistrovství Prahy juniorů se hrálo na kuželně PKS Union  
ve Strašnicích. Na startu se sešla opět jen skromná 
konkurence. Nejlepší výkon tu předvedl loňský 
dorostenecký Mistr Prahy J.Kocan ze Slavie, který zvítězil 
s jasným náskokem. Velký souboj byl sveden  
o 2. a 3.místo. Tady se hrálo doslova do posledního hodu. 
Šťastnější byl nakonec L.Vávra z Vršovic, bronzový 
stupínek obsadil R.Machulka ze S.Rudná. 

Na Mistrovství ČR 3.-4.5.08 v Rosicích postupují dle klíče 
ČKA z Prahy první dva hráči. 

 

 

 
Poř. Hráčka Oddíl 1.start 2.start Celkem 

1. I.Krčmová  Čechie Karlín  479 506 985 

2 T. Komárková  KK Konstruktiva  519 449 968 

3. H.Hájková  KK Konstruktiva  455 511 966 

4. L.Panenková  S. Rudná  464 496 960 

5. K.Petříková  SK Uhelné sklady 471 444 915 

6. K.Šubrtová  KK Slavia  443 - 443 

 

 

 

 

 
Poř. Hráč Oddíl Výkon 

1 Jíří Brožek Konstruktiva 333 
2 Jan Dušek  SC Radotín 321 

Poř. Hráčka Oddíl Výkon 
1 Veronika Nováková Konstruktiva 324 
2 Soňa Procházková  SC Radotín 177 

 

 

 
Poř. Hráč Oddíl Plné Dorážka Chyby CELKEM 
1. J.Kocan Slavia Praha 703 340 10 1043 

2. L.Vávra Sokol Vršovice 672 283 14 955 

3. R.Machulka Sokol Rudná 663 289 16 952 

4. M.Mareš Slavia Praha 640 276 19 916 
5. J.Kryda Slavia Praha 638 269 17 909 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
©  PKS - 2008 

        
    
    

6.turnaj - Slavia 20.1.08 

1 Kuděj Uhelné sklady 292 132 424 15 

2 Panenková S. Rudná 291 116 407 14 
3 Vaško KK Slavoj 290 113 403 13 

4 Mizerová KK Slavia 282 118 400 12 
5 Kocan KK Slavia 280 119 399 11 
6 Komárková Konstruktiva 266 122 388 10 
7 Krčmová Čechie Karlín 263 122 385 9 
8 Hájková Konstruktiva 279 106 385 8 
9 Kryda KK Slavia 270 113 383 7 

10 Hlom S. Rudná 267 106 373 6 
11 Brchel Čechie Karlín 267 98 365 5 
12 Mikešová S.Rudná 260 103 363 4 
13 Knap KK Slavia 269 91 360 3 
14 Langr Konstruktiva 255 103 358 2 
15 Sýkora Rudná 246 107 353 1 
16 Janoušková Konstruktiva 263 86 349 0 
17 Hercegová Uhelné sklady 260 88 348 0 
18 Pokorný S. Rudná 233 114 347 0 
19 Petříková Uhelné sklady 238 90 328 0 
20 Nováková Konstruktiva 244 73 317 0 
21 Štýbrová S. Rudná 230 80 310 0 
22 Dušek SC Radotín 218 78 296 0 
23 Benešová S. Rudná 227 58 285 0 
24 Procházková SC Radotín 126 73 199 0 

    
7.turnaj - Admira, 10.2.08 

1 Vaško KK Slavoj 279 142 6 421 15 

2 Kuděj Uhelné sklady 289 115 7 404 14 

3 Kryda KK Slavia 261 129 8 390 13 

4 Lassig Sj.V. Popovice 268 115 9 383 12 

5 Brchel Čechie Karlín 280 96 13 376 11 

6 Kocan KK Slavia 269 106 9 375 10 

7 Panenková S. Rudná 268 104 9 372 9 

8 Hájková Konstruktiva 279 88 12 367 8 

9 Krčmová Čechie Karlín 236 123 7 359 7 

10 Mikešová S. Rudná 272 86 17 358 6 

11 Hlom S. Rudná 256 84 17 340 5 

12 Sýkora S. Rudná 255 79 18 334 4 

13 Petříková Uhelné sklady 236 81 17 317 3 

14 Le David Uhelné sklady 238 76 25 314 2 

15 Benešová S. Rudná 224 88 22 312 1 

16 Štýbrová S. Rudná 204 104 11 308 0 

17 Hercegová Nikol Uhelné sklady 219 73 22 292 0 

18 Nováková Konstruktiva 172 91 18 263 0 

19 Valtrová S. Rudná 192 70 24 262 0 

20 Dušek SC Radotín 181 60 26 241 0 

21 Procházková SC Radotín 146 43 28 189 0 
    
    

TABULKA po 7.turnaji 

1 Kuděj Uhelné sklady 91 

2 Brchel Jiří Čechie Karlín 75 

3 Kocan Michal KK Slavia 73 

4 Panenková S. Rudná 72 

5 Krýda Jan KK Slavia 67 

6 Hájková Hana Konstruktiva 65 

7 Krčmová  Čechie Karlin 62 

8 Mikešová Irena S. Rudná 51 

9 Mizerová M. KK Slavia 45 

10 Langer Konstruktiva 45 

11 Vaško Matěj KK Slavoj 42 

12 Komárková Tereza Konstruktiva 33 

13 Pokorný Tomáš S. Rudná 25 

14 Hlom David S. Rudná 20 

15 Petříková Karolína Uhelné sklady 16 

16 Sýkora Jan S. Rudná 14 

17 Lassig Jiří Sj. V.Popovice 12 

18 Janoušková Šarlota Konstruktiva 9 

19 Šafařík Jakub SK Meteor 9 

20 Hercegová Nikola Uhelné sklady 3 

21 Le David Uhelné sklady 3 

22 Knap Filip KK Slavia 3 

23 Štýbrová S. Rudná 2 

24 Benešová Katka S. Rudná 2 

25 Langpoulová Barb. Konstruktiva 1 

26 Nováková Veronika Konstruktiva 0 

27 Valtrová Karolína S. Rudná 0 

28 Dušek Jan SC Radotín 0 

29 Procházková Soňa SC Radotín 0 

30 Horák Adam SC Radotín 0 
    
    

Průměry TOP 10 po 7.turnajíchPrůměry TOP 10 po 7.turnajíchPrůměry TOP 10 po 7.turnajíchPrůměry TOP 10 po 7.turnajích    
    

Poř. Hráč / ka   průměr 

1 Vaško KK Slavoj 407 

2 Kuděj Uhelné sklady 394 

3 Mizerová KK Slavia 380 

4 Panenková S. Rudná 376 

5 Kocan KK Slavia 376 

6 Brchel Čechie Karlin 375 

7 Krýda KK Slavia 375 

8 Hájková Konstruktiva 372 

9 Krčmová Čechie Karlin 369 

10 Langr Konstruktiva 364 



 
©  PKS - 2008 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2007----08080808    
    

DIVIZE AS  MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. S. Kolín B 9 3 2 2531 71,5:40,5 21  1. S. Vršovice C 11 0 6 2436 163:109 22 
2. S. Benešov B 9 0 5 2497 62,0:50,0 18  2. SK Meteor 10 0 6 2436 144:112 20 
3. SK Kosmonosy  8 1 5 2526 64,5:47,5 17  3. Uhelné sklady 9 1 6 2393 144:112 19 
4. Autoškoda 8 0 6 2503 62,0:50,0 16  4. PSK Union 9 1 7 2445 143:129 19 
5. J. Brandýs 7 2 5 2508 62,0:50,0 16  5. AC Sparta 9 1 7 2430 142:130 19 
6. Akuma B 7 1 6 2468 55,5:56,5 15  6. S. Admira 9 1 6 2468 130:126 19 
7. SC Radotín 7 0 7 2503 58,0:54,0 14  7. Konstruktiva D 8 2 6 2441 143:113 18 
8. S. Č. Pečky 6 1 7 2486 51,5:60,5 13  8. TJ Praga 6 2 8 2452 124:132 14 
9. Sp. K. Hora B 5 1 7 2504 53,5:50,5 11  9. S. Rudná B 6 2 8 2385 122:134 14 

10. Sp. K. Hora C 5 0 8 2429 44,0:60,0 10  10. KK Slavia 6 2 8 2413 118:138 14 
11. S. Vršovice A 5 0 9 2509 48,5:63,5 10  11. KK Slavoj C 6 1 9 2426 114:142 13 
12. TJ Neratovice B 5 0 9 2480 46,0:66,0 10  12. SK Rapid 6 1 10 2455 119:153 13 
13. S. Vršovice B 4 1 9 2434 41,0:71,0 9  13. PSK Union B 5 2 9 2391 114:142 12 
         14. VŠTJ FS 6 0 10 2435 104:152 12 
                 

MISTROVSTVÍ PRAHY II  MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. Astra ZMZ 13 1 2 2383 167:89 27  1. Slavia Praha C 11 1 4 2345 161: 95 23 
2. KK Slavia B 11 2 3 2379 161:95 24  2. Uhelné sklady B 10 2 3 2282 148: 92 22 
3. S. Admira C 11 0 5 2405 162:94 22  3. SC Radotín B 8 3 4 2297 134:106 19 
4. SK Meteor B 10 0 6 2365 147:109 20  4. PSK Union C 8 2 6 2290 138:118 18 
5. Sj. V.Popovice 8 0 8 2331 120:136 16  5. Sokol Žižkov B 8 1 6 2301 134:106 17 
6. DP Praha A 7 1 8 2293 120:136 15  6. Meteor Praha C 7 3 6 2311 140:116 17 
7. S. Admira B 7 1 8 2330 107:149 15  7. TJ Praga B 8 1 7 2280 127:129 17 
8. S. Vršovice D 7 0 9 2336 129:127 14  8. S. Admira D 8 0 8 2288 125:131 16 
9. S. Žižkov 7 0 9 2365 126:130 14  9. DP Praha C 7 1 8 2270 115:141 15 

10. S. Vršovice E 6 2 8 2255 111:145 14  10. Astra ZMZ B 6 2 8 2280 123:133 14 
11. SK Rapid B 6 1 8 2353 112:128 13  11. Sokol Rudná C 6 1 9 2280 121:135 13 
12. TJ Radlice 6 0 10 2288 115:141 12  12. Sokol Žižkov C 6 0 9 2287 100:140 12 
13. KK Slavoj D 4 1 11 2317 105:151 9  13. Slavoj Praha E 5 0 11 2293 90:166 10 
14. DP Praha B 3 1 11 2343 94:146 7  14. I.PSKN Praha 3 1 12 2298 104:152 7 
                 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV  MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. Uhelné sklady C 13 0 3 2322 170:86 26  1 KK Slavia E 11 1 2 2193 152:72 23 
2. VŠTJ FS B 12 0 4 2318 162:94 24  2 PSK Union F 9 1 3 2223 133:75 19 
3. S. Rudná D 11 0 5 2337 159:97 22  3 S. Vršovice F 8 1 5 2187 136:88 17 
4. S. Rudná F 11 0 5 2317 159:97 22  4 S.Rudná G 8 1 5 2184 132:92 17 
5. TJ Praga C 10 0 5 2326 136:104 20  5 DP Praha D 6 3 4 2269 118:90 15 
6. PSK Union D 9 0 7 2272 131:125 18  6 SK Meteor E 7 0 7 2193 103:121 14 
7. SK Rapid C 8 0 8 2305 131:125 16  7 TJ Zentiva 6 2 5 2225 100:108 14 
8. KK Slavia D 6 0 10 2268 114:142 12  8 AC Sparta B 6 0 7 2221 115:109 13 
9. S. Rudná E 6 0 10 2230 110:146 12  9 Sj V.Popovice B 6 0 7 2232 110:98 12 

10. Konstruktiva F 6 0 10 2259 101:155 12  10 PSK Union E 4 2 9 2137 99:141 10 
11. Uhelné sklady D 5 1 10 2275 113:143 11  11 Astra ZMZ C 0 0 17 1947 34:238 0 
12. Konstruktiva E 5 0 11 2295 91:165 10          
13. SK Meteor D 4 1 11 2283 110:146 9          
14. Uhelné sklady E 4 0 11 2248 89:151 8          

 
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah.

          



 
©  PKS - 2008 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 2 x120 hs pro rok 2008 

Všeobecná ustanovení : 
1. Pořadatel: PSK Union Praha a KK Slávia Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: čtyřdráhy  PSK Unionu Praha  a  KK Slavie Praha v Edenu 
3. Datum: 1.3. - 2.3.2008 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Petr Firek 
 rozhodčí:   Vladimír Kněžek - hlavní 
    Karel Bernat  
5. Přihlášky: Do 20.2.2008 oddíl potvrdí účast přiděleného počtu hráčů na adresu: 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
 nebo e-mail: pletichaj@seznam.cz 
Technická ustanovení : 
1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto 

rozpisu. 
2. Účast: 28 hráčů -  7 hráčů z Konstruktivy, 6 hráčů ze Slavoje Praha, 
    2 hráči ze Sokola Vršovice, 2 hráči ze Sokola Rudná, 
    1 hráč z Radotína, 
    obhájce titulu Zdeněk Gartus ze Slavoje Praha 
    a 9 hráčů z kvalifikace.  
 V případě neúčasti obhájce titulu postupuje ještě 10 hráč z kvalifikace. 
3. Podmínky účasti: Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz.Všichni hráči musí být 

zaregistrováni v zúčastněných oddílech a klubech nejpozději k datu 31.12.2007 
4. Systém: Kvalifikace : v sobotu každý hráč odehraje 120 hs dle rozlosování blokovým systémem 

na drahách 1-4 PSK Unionu Praha ve Strašnicích. 
 Do finále postupuje 12 nejlepších hráčů, kteří v neděli nastupují na dráhy 
 od 12 místa dráha č.4, 11 na dráhu č.3, 10 na dráhu č.2 a 9 na dráhu č.1 atd.  

Finále se hraje na drahách KK Slávie Praha v Edenu. 
 Rozdělení na dopolední a odpolední skupinu v sobotu : 
 dopoledne:  4 x Konstruktiva, 3 x Slavoj Praha, 2x Sokol Rudná 
   2 x Vršovice, 1x SC Radotín a 2,4,6,8, z kvalifikace  
 odpoledne:  3 x Konstruktiva, 3 x Slavoj, 1,3,5,7,9 z kvalifikace 
   a obhájce titulu z roku 2007 
 Střídání drah se provádí dle čl. 19 a 20.odst.1,2  Soutěžního řádu.  

Mistra Prahy určí součet obou náhozů a pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA 
5.Zahájení: Sobota:  dopolední skupina - prezentace hráčů končí v 8:30, kdy bude provedeno 

rozlosování, náhozy začínají v 9:00 hod. 
odpolední skupina - prezentace hráčů končí ve 12:30, kdy bude provedeno rozlosování.  
Neděle:  Finálové náhozy budou zahájeny v 9:0 hodin. 

6. Úhrada : Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,-Kč při prezentaci 
zástupci svazu. 

7. Postup: Na Mistrovství ČR mužů ve dnech 3.-4.5.2008 které se uskuteční v Kutné Hoře byly 
Praze přidělena 4.místa. 

8. Mistr 2007: Zdeněk Gartus (Slavoj Praha) 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se 

Mistrovství nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu  
200- Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 
©  PKS - 2008 

 
 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy žen jednotlivky ň na 2x120 hod ů sdružených pro rok 2008  

Všeobecná ustanovení:  

1. Pořadatel: KK Slavie Praha a PSK Union Praha  z pověření VV PKS 
2. Místo: čtyřdráhy KK Slavia Praha v Edenu a PSK Union Praha ve Strašnicích 
3. Datum: 1.3.- 2.3.2008 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS Libor Novák 
 rozhodčí: hlavní  - Ing. Libor Novák 
      Jiří Novotný 
5. Přihlášky: Do 20.2.2008 oddíl přihlásí počet hráček na adresu 

Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8, 
nebo email: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení : 

1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto 
rozpisu. 

2. Účast: 36 hráček ze všech pražských kubů řádně přihlášených. V případě většího počtu 
přihlášených provede STK PKS výběr s přihlédnutím k počtu žen v oddíle, výši soutěží 
ve kterých hrají ženy, ap. 

3. Podmínky účasti: Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. 
4. Systém: Kvalifikace :  Startuje se na 120 hs přes 4 dráhy (4x30 hodů) blokovým způsobem dle 

rozlosování.na dráhách KK Slavie Praha. Do finále do druhého dne postupuje 12 
nejlépe umístěných hráček, které startují v pořadí od nejnižšího umístění k nejvyššímu. 

 (12 hráčka nastupuje z dráhy 4,11 z dráhy č.3 atd.)  
 Finále se hraje na drahách PSK Unionu Praha ve Strašnicích. Střídání drah se řídí 

čl.19 a 20 odst.1,2  Sportovně technických pravidel kuželkářského sportu.Mistryni 
Prahy určí součet z obou náhozů a pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA. 

5. Zahájení: Společný nástup hráček je v sobotu 1.3.2008 v 8:45 hodin. Prezentace hráček končí  
v 8.30, kdy bude provedeno rozlosování.  
Sobotní náhozy budou zahájeny v 9:00. 
V neděli  2.3.2008 začínají finálové náhozy v 9:00 hodin. 

 Po obdržení přihlášek STK provede rozdělení hráček na dopolední a odpolední skupinu 
s přihlédnutím k požadavkům hráček. 

6. Postup: Na Mistrovství ČR žen ve dnech 3.-4.5.2008 které se uskuteční v Házlově byla Praze 
přiděleno 5.míst. 

7. Úhrada : Hráčka registrovaná pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výši 200,-Kč  
při prezentaci zástupci svazu. 

8. Mistr  2007: Šárka Marková  (KK Slavia Praha) 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství 

Prahy nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 200,- Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 
©  PKS - 2008 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

ROZPIS 
Mistrovství Prahy senior ů na 120 hod ů sdružených pro rok 2008  

Všeobecná ustanovení :  

1. Pořadatel: KK Slávia Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: čtyřdráha KK Slavie Praha, v Edenu Praha 10 
3. Datum : neděle 9.3. 2008 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Václav Šípek 
 Rozhodčí : Aleš Král 
5. Přihlášky: Do 22.2.2008 s případným požadavkem hodiny startu na adresu: 

Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
nebo e-mail : pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení : 

1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto 
rozpisu. 

2. Účast: Všichni řádně přihlášení hráči, kteří v soutěžním ročníku 2007/2008 dovršili 50 let  
a k 31.12.2007 byli členy zúčastněných oddílech a klubech  

3. Podmínky účasti: Řádné přihlášení v termínu a platný registrační průkaz 
4. Systém: Startuje se blokovým způsobem dle rozlosování v disciplíně 4x30 hs  
 na drahách 1-4. Střídání drah se provádí po každých odehraných 30 hodech 
 dle  čl.19 a 20 ods.1,2. Soutěžního řádu. 
 Konečné pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA. 
5. Zahájení: Prezentace hráčů je nejpozději 30 minut před zahájením svého startu. 

Včas přihlášení hráči mají možnost požádat o čas startu, který jim vyhovuje. V případě 
shodných požadavků bude přihlíženo k datu podání přihlášky. 
Časový harmonogram nástupu na dráhy bude vypracován ihned po termínu přihlášek  
a zveřejněn na webových stránkách PKS. 
V neděli 9.3.2008 se zahájí v 9:00 hodin. 
V případě většího množství přihlášených hráčů může být start prvních hráčů posunut 
na 8.hodinu. 

6. Postup : Na Mistrovství ČR seniorů dne 3.5.2008, které se uskuteční v Horním Benešově byla 
Praze přidělena 2 místa. 

7. Úhrada : Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výši 100,-Kč při prezentaci 
zástupci svazu. 

8. Mistr 2007: Antonín Kněžourek (KK Konstruktiva Praha) 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se 

Mistrovství Prahy nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl  
pokutu 100,-Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 
©  PKS - 2008 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy žen seniorek jednotlivky ň na 120 hod ů sdružených pro rok 2008  

Všeobecná ustanovení : 

1. Pořadatel: PSK Union Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: čtyřdráha PSK Unionu Praha , ve Strašnicích 
3. Datum: neděle 9.3.2008 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS:  Martin Berezněv 
 rozhodčí:  Jiří Zinecker 
5. Přihlášky: Do 22.2.2008 s případným požadavkem  hodiny startu na adresu 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
 nebo e-mail: pletichaj@seznam.cz . 

Technická ustanovení : 

1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto 
rozpisu. 

2. Účast: Všechny řádně přihlášené hráčky které v soutěžním ročníku 2006/2007 dosáhnou věku 
50 a více let a k 31.12.2007 byly členkami zúčastněných oddílů a klubů. 

3. Podmínky účasti: Hráčky přihlášené v termínu a platný registrační průkaz. 
4. Systém: Startuje se blokovým způsobem dle rozlosování v disciplíně 4x30 hs 
 na drahách 1-4. Střídání drah se provádí po každých odehraných 30 hodech dle čl.19  

a 20 ods.1,2  Soutěžního řádu ČKA.  
 Konečné pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA. 
5. Zahájení: Prezentace hráček je nejpozději 30 minut před zahájením svého startu. 
 Včas přihlášené hráčky mají možnost požádat o čas startu, který jim vyhovuje. 

V případě shodných požadavků bude přihlíženo k datu podání přihlášky.  
Časový harmonogram nástupu na dráhy bude vypracován ihned po termínu přihlášek  
a zveřejněn na webových stránkách PKS. 

 V neděli 9.3.2008 se zahájí v 9:00 hodin, v případě většího množství přihlášených 
hráček může být start prvních hráček posunut na 8:00 hod.  

6. Postup: Na Mistrovství ČR seniorek dne 3.5.2008, které se uskuteční v Zábřehu, byla Praze 
přidělená 3 místa. 

7. Úhrada : Hráčka registrovaná pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výši 100,-Kč  
 při prezentaci zástupci svazu. 
8. Mistr 2007: Růžena Smrčková (KK Slavia Praha) 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství 

Prahy nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 
©  PKS - 2008 

 
 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy 4 členných družstev žen na 100 hs pro rok 2008  

Všeobecná ustanovení : 

1. Pořadatel: Slavoj Velké Popovice z pověření VV PKS 
2. Místo: dvoudráha ve Velkých Popovicích 
3. Datum: sobota 29.3.2008  
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS:  Jiří Novotný 
    rozhodčí: Jiří Novotný 
5. Přihlášky: Do 14.3.2008  na adresu: 

Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8,  
nebo email : pletichaj@seznam.cz.  

Technická ustanovení : 

1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto 
rozpisu. 

2. Účast: Všechny řádně přihlášené družstva jejichž hráčky v soutěžním ročníku 2007/2008 
nejsou na žádné ligové soupisce. 

3. Podmínky účasti: Družstva přihlášená v termínu a platný registrační průkaz. 
4. Systém: Startuje se dle rozlosování v disciplíně 100 hs,vždy jedna hráčka z jednoho družstva. 

Při účasti více jak 4 družstev bude provedeno rozdělení na dopolední a odpolední část. 
 Mistrem Prahy družstev žen se stane družstvo které dosáhne vyššího součtu bodů 

všech čtyř hráček. Konečné pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA.  
5. Zahájení: Prezentace hráček v 8.45 hod. Zahájení mistrovství v 9:00 hodin. 

V případě odpolední části prezentace ve 12.00 hodin.  
Na základě počtu přihlášených družstev STK PKS rozhodne o případné změně hodiny 
začátku mistrovství, případně i systému (120 hs )  

6. Postup: Mistrovské družstvo má právo na přímý postup do III.ligy žen.  
V případě, že se družstvo tohoto práva vzdá, přechází toto na další družstvo v pořadí. 

7. Úhrada : Družstvo hrající pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výší 300,-Kč při prezentaci 
zástupci svazu. 

8. Mistr 2007: Slavoj Praha 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každé přihlášené družstvo, které se Mistrovství 

Prahy nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 300,- Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
 
 
 
 


